XEOI® wis20(8865010)
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posi- L ] order no./
tion description popIs ary objednaci Cislo
1|Housing Sasi 1/8865010-1
2|0 ring 6,4x1,9 O-krouzek 6,4 x1,9 1/8865010-2
3|Reversal regulator Vratny regulator 1/8865010-3
4|Flow regulator Regulator pritoku vzduchu 1/8865010-4
5|0 ring 8x2 O krouzek 8x2 1/8865010-5
6|Regulator spring PruZina regulatoru pritoku 1/8865010-6
7|Bushing Vlozka 1/8865010-7
8|Pin Cep 1/8865010-8
9|Steel ball 9,525 Ocelova kulicka 9,525 1/8865010-9
10| Taper spring PruZina 1/8865010-10
11]Air inlet connector Konektor privodu vzduchu 1/8865010-11
12|Straight pin 3x14 Cep 3x14 1
13|Trigger Spoust 1[/8865010-13
14|Screw M5x8 Sroub M5x8 1
15|Screw M8x8 Sroub M8x8 1
16|Steel disc cover Krytka 1
17|Screw ST3,2x6 Sroub ST3,2x6 2
18| Oily bushing Olejové tésnéni 1/8865010-18
19|C shape ring C krouzek 1/8865010-19
20]0 ring 6x1,8 O krouZzek 6x1,8 1/8865010-20
21|Drive shaft Hnaci hridel 1/8865010-21
22|Hammer cage Konstrukce priklepu 1/8865010-22
23([Pin Cep 1/8865010-23
24|Hammer dog Upinak priklepu 1/8865010-24
25|Drive cam Vacka 1/8865010-25
26(Bearing 6001 2Z Lozisko 6001 2Z 2/8865010-26
27|Front cylinder head Ptedni hlava valce 1/8865010-27
28|Straight pin 3x10 Cep 3x10 1
29|Blade Cepel 6|8865010-29
30{Rotor Rotor 1/8865010-30
31|Cylinder Valec 1/8865010-31
32|Straight pin 3x16 Cep 3x16 1
33|Back cylinder head Zadni hlava valce 1/8865010-33
34|Sealing gasket Tésnici podloZka 1/8865010-34
35|Rear cover Zadni kryt 1
36|Spring gasket 5 Pruznd podloZka 5 4
37|Screw M5x16 Sroub M5x16 4
38|Pin Cep 1
39|Spring Pruzina 1/8865010-39
40[Screw M5x6 Sroub M5x6 1
41|Front jacket Ptedni plast 1/8865010-41
42|Back jacket Zadni plast 1
43[Handle jacket Plast rukojeti 1






